
LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n. 2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   PEO APPS030005@istruzione.it 
Tel: 0734/224005  -  C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

 

   

Spett.le Ditta Chimica Centro snc 

di Emiliano Verdenelli & C.  

Recanati 

info@chimicacentro.it 

 

 

Oggetto: ordine materiale da laboratorio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 15/3/1997 n. 59; 

VISTO  il D.P.R. 8/3/1999 n. 275; 

VISTI  gli artt. 8 e 34 del D.M. n. 129/18; 

ACQUISITO il preventivo alla data del 09/01/2026 e assunto al protocollo di questa scuola in 

pari data con n. 199/VI.2; 

VISTA  la compatibilità con le risorse disponibili nel Programma Annuale dell’Esercizio 

Finanziario 2025 approvato il 30/01/2025 

 

 

DISPONE 

 

 a codesta Spettabile Ditta la fornitura del materiale sotto specificato: 

 

Descrizione quantità 
costo unitario 

IVA esclusa 

costo totale 

IVA esclusa 

Camici monouso per visitatore - pp. cf/50 2 € 52,50 € 105,00 

Pipette Pasteur in pe ml 3.  - cf/500 pezzi 1 € 10,50 € 10,50 

Sodio silicato-meta puro gr. 1000 4 € 25,50 € 102,00 

Flacone iso 4796-1, vetro borosilicato 3.3, 

tappo a vite blu, ml 250 
4 € 3,50 € 14,00 

Flacone iso 4796-1, vetro borosilicato 

3.3, tappo a vite blu, ml 500 
2 € 4,50 € 9,00 

Provette coniche in pp con tappo e base ml 

50. cf/100 pezzi 
1 € 35,00 € 35,00 

Provette in ps, tappo a vite, mm 25x92,4, ml 

30. cf/400 pezzi 
1 € 90,00 € 90,00 

Calcio 99% granulare, Thermo. gr 5 1 € 60,00 € 60,00 

Spese di trasporto  € 25,00 € 25,00 

  Totale s/IVA € 450,50 

  IVA 22% € 99,11 

  Totale c/IVA € 549,61 

  

Ai sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, codesta ditta dovrà inserire nella 

fattura il numero CIG: B9E9C3152B 

Codice univoco per fattura elettronica: UFC6WI 

 

                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                       Prof. Emiliano Giorgi 

 

\\server2019\Cartelle\Segreteria\anna.orlando\Desktop\Anna\ORDINI DI ACQUISTO\2025-26\CHIMICA CENTRO\Ordine.doc 

 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000340 - 12/01/2026 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it
mailto:info@chimicacentro.it

		2026-01-12T10:30:41+0000
	EMILIANO GIORGI




